采购合同（合同主要条款及格式）

合同编号：GLZC2024-HTK3-310193-GLSZ

项目名称：2025-2026年荔浦市公务用车维修和保养服务框架协议

项目编号：GLZC2024-K3-310193-GLSZ

甲方：（服务对象）

乙方：（入围供应商）

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照征

集、响应文件规定条款和入围供应商承诺、甲乙双方签订本采购合同。

第一条合同标的及合同金额

根据《入围通知书》的入围内容，合同以公务车辆维修服务的优惠率签约，优惠率（ %）。

第二条 服务保证

入围人应按征集文件、响应文件和承诺规定的服务内容向采购人提供相应服务。

第三条 服务期限

服务期限:

第四条 交付

1.服务开始时间：；服务地点：服务对象指定地点。

2.乙方提供不符合招响应文件和本合同规定的服务，甲方有权拒绝接受。

第五条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第六条支付方式、时间和条件

入围公务车辆维修服务供应商按响应文件给予采购服务，采购单位验收合格后自行与供应商按成交优惠率进行结算。

第七条 违约责任

1.乙方所提供的服务质量不合格的，应及时整改，整改不及时的按逾期处罚，乙方应向甲方支付合同金额%违约金并赔偿甲方经济损失。

2.乙方提供的服务如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3.乙方无故延期服务交付的，每天向对方偿付违约合同金额‰违约金，但违约金累计不得超过合同金额%，超过天对方有权解除合同，违

约方承担因此给对方造成经济损失；甲方不能按期付款的，每天向乙方偿付延合同金额‰滞纳金，但滞纳金累计不得超过合同金额%。

4.乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供服务的，乙方应按本合同合同金额%向甲方支付违约金。

5.其他违约行为按照合同金额额%收取违约金并赔偿经济损失。

第八条 不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第九条 合同争议解决

1/2

1、因服务问题发生争议的，应邀请国家认可的相关机构进行鉴定。服务符合要求的，鉴定费由采购人承担；服务不符合要求的，鉴定费

由入围人承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向项目所在地法院提起诉

讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十条 合同生效及其它

1.合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应的授权代表签字并加盖供应商公章后生效。

2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经本级政部门审批，并签订书面补充协议报本级财政部门备案，方可作为主合

同不可分割的一部分。

3.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十一条 合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更，中止或终止。

2.乙方不得擅自转让(无进口资格的供应商委托进口货物除外)其应履行的合同义务。

第十二条 签订本合同依据

1.征集文件；

2.乙方提供的响应文件；

3.服务承诺书；

4.入围通知书。

本合同采用电子形式在线签订，甲乙双方在线签章后生效，电子版和纸质版具有同等法律效力，政府采购合同双方自签订之日起七个

工作日内将一份合同原件送本级财政部门备案。

甲方（公章）：            乙方（公章，自然人除外）：

法定代表人签字：           法定代表人（负责人、自然人）签字（属自然人的应在

签名处加盖大拇指指印）：

委托代理人：              委托代理人：

电 话：                  电 话：

开户名称：                开户名称：

开户银行：                开户银行：

银行账号：                银行账号：

日 期：                  日 期：

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-11-04T10:07:40+0800
	DESKTOP-7KARJKE/1
	保护PDF文档安全

		eyJjZXJ0VHlwZSI6IjEiLCJjZXJ0c24iOiI3Q0U0MkFFMUMxNjI0OUJEMTFBMzAzMkMyRkQ4RkM2MCIsImZpbGVwYXRoIjoiNTAwM2E5ZDUtYmJkMC00NjZhLTgzN2YtNDRjZDE5NGM0M2Y0LnBkZiIsImlzSGlkZGVuIjpmYWxzZSwia2V5c24iOiJIWDIzMDUyNjA0NTgxOCIsImtleXR5cGUiOjEsIm1hY0xpc3QiOlsiNzQtMjctRUEtQTEtREEtMUEiXSwicG9zaXRpb24iOnsiY29udGludW91c1BhZ2UiOltdLCJkYXRhIjpbeyJwYWdlIjoyLCJwYWdlV2lkdGgiOjU5NSwic2VhbFR5cGUiOiIwIiwic2VhbFdpZHRoIjoxMTgsInNlYWxpZCI6IjE1ZGNhZjQ4YjY4NjRmYWRhYWE1NjAwZWYxZGEwNDUyIiwieCI6MjMwLCJ5IjoyNDR9XSwicWZkYXRhIjpbXX19Cg==&&
	2025-11-05T15:09:03+0800
	sign